ПРОЕКТ

___.___.2023. Г. № __
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:021001:247, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Солнопечное, ул. Дачная, 6 выявлен в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, Свирин Геральд Иванович, 04.11.1938 г.р., место рождения: с-т Зилова Чернышевского района Читинской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 2500 № 442605, выдан РУВД Кировского района гор. Иркутска, зарегистрирован по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Рябиновая, д21/3, кв. 40.
2. Право собственности Свирина Геральда Ивановича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством на право собственности на землю от 14.04.1995г Серия РФ-IX ИРО-06-1-1 № 098531. (копия свидетельства прилагается).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра № 38 от 05.09.2023 года (прилагается).
4. Сведения о правообладателе ранее учтенного земельного участка подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Голоустненского

муниципального образования

О.М. Жукова